
Ufficio proponente
Data di stesura

Data di assunzione

21-05-2015

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER SORVEGLIANZA E CONTROLLO, MANUTENZIONE,
REVISIONE ED EVENTUALE SOSTITUZIONE ESTINTORI EDIFICI COMUNALI
ANNO 2015, DITTA NORD EST ANTINCENDIO DI MINERBE (VR)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che negli anni scorsi si sono dotati gli edifici comunali (Sede municipale, ex Sede
municipale, Centro Servizi, Scuole, locali caldaie, Ambulatorio medico di Menà, rimesse e
magazzini per Operatori ecologici, salette varie per Associazioni, ecc.) degli opportuni estintori
antincendio obbligatori ai sensi della Legge 626/94.-

Vista la necessità di provvedere alla sorveglianza e al controllo e alla manutenzione di tali estintori
al fine di mantenerne l’efficienza e alla convalida del cartellino (ogni sei mesi).-

Vista inoltre la necessità di provvedere alla revisione e se necessario alla sostituzione di alcuni
estintori.-

Ritenuto di impegnare la somma di euro 762,89 all’intervento n. 1010603/1095 in ragione di
dodicesimi del formulando Bilancio di previsione 2015 per la sorveglianza ed il controllo, la
manutenzione, la revisione e se necessario la sostituzione degli estintori degli edifici comunali per
l’anno 2015 a favore della Ditta Nord Est Antincendio, con sede in Via C. Battisti n. 79 a Minerbe
(VR).-

Visto il Regolamento comunale per l'esecuzione dei lavori, forniture, servizi in economia.-

Visto l'art. 183 del D.L. 18.08.2000 n. 267, che disciplina gli adempimenti di competenza dei
Responsabili di settore o di servizio.-

Visto l'art. 33 dell'Ordinamento uffici e servizi del Comune di Castagnaro, approvato con Delibera
G.C. n. 54 del 17.03.1998.-

Visto il Decreto con il quale il Sindaco nominava la Dott.ssa Marina Meletti Responsabile
dell’Area tecnica del Comune di Castagnaro.-

Vista la nota con la quale il Sindaco nominava il Responsabile dell'Area contabile.-

LAVORI PUBBLICI

AREA TECNICO MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. di Settore N. 86 in data 21-05-2015

Registro Generale N.199

DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 86 del 21-05-2015  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTAGNARO

Pervenuta all’Ufficio Ragioneria

COMUNE DI CASTAGNARO
Provincia di Verona



D E T E R M I N A

Di impegnare la somma di euro 762,89 all’intervento n. 1010603/1095 in ragione di dodicesimi del
formulando Bilancio di previsione 2015 per la sorveglianza ed il controllo, la manutenzione, la
revisione e se necessario la sostituzione degli estintori degli edifici comunali per l’anno 2015, a
favore della Ditta Nord Est Antincendio, con sede in Via C. Battisti n. 79 a Minerbe (VR).-

Il Responsabile del procedimento Il  Responsabile LL.PP.
F.to MELETTI MARINA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 86 del 21-05-2015  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTAGNARO



OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER SORVEGLIANZA E CONTROLLO, MANUTENZIONE,
REVISIONE ED EVENTUALE SOSTITUZIONE ESTINTORI EDIFICI COMUNALI
ANNO 2015, DITTA NORD EST ANTINCENDIO DI MINERBE (VR)

SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
ex artt. 151, comma 4, 153, comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. 18/08/2000 N. 267

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

 Castagnaro, lì _________________________

                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                   F.to LONARDI ELENA

 

N. _________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Messo Comunale che copia della presente Determinazione è stata
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio del Comune di Castagnaro ove rimarrà esposta per
quindici giorni consecutivi.

Castagnaro, lì __________________

IL MESSO COMUNALE

DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 86 del 21-05-2015  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTAGNARO


